Constancia de recepción de mercancla a entera salliilacclón CONTENIOO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 521.99Fecha:
Piezas 4 IEPS30% 0.00 Descuentos O.DO
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 521.99Nombre:

83.52 83.52IVA 16% Impuestos
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 605.51

SEISCIENTOS CINCO PESOS51/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

d3qdRl/pgdaHXIPijGQqmcsxpFNZul6wbOyl.JoC2JglXtqEBXC9XJOZ1FlPCSy4zOGoKVhE5ypOYH4wKc/elm4xj4mu!UqvTunyhBLyA7TRaMagw4)YxYCrs/12aQ16908kdv+S8GTVxWHfdAXTXsGxOSvkGe+xEIP/ROES+u/yu Zp+